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Konditionsdetails auf www.easybank.at

Fondvolumen 293.35 Mio.
Ertragstyp thesaurierend
Letzte Ausschiittung keine
Anlageregion weltweit
Fondstyp Anleihen Wandelanleihen
Fondsmanager Xavier Lattaignant, Alexandre...

Kapitalanlagegesellschaft
AXA IM Paris

6 Place de la Pyramide

92800 Puteaux

Frankreich

www.axa-im.com/france

Kennzahlen*

Sharpe Ratio
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* Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondsstrategie

2024

3) p.a.
-3,81%

-4,45%
3)
-0,87

+7,61%

190
180
170
160
150

140

&

5) p.a.
-0,26%
-0,66%

5)
-0,36

+8,44%

Der Teilfonds strebt langfristige, in Euro gemessene Kapitalzuwachse an, indem er an Markten fiir wandelbare Wertpapiere investiert und einen ESG-Ansatz anwendet.
Der Teilfonds wird aktiv verwaltet, um Chancen bei Wandelanleihen zu nutzen. Dazu investiert er mindestens ein Drittel seines Nettovermogens in Wertpapiere, die zum
Universum des Thomson Reuters Convertible Global Focus Hedged Net Benchmarkindex ("Benchmark") gehéren. Die Benchmark wird auch fiir die Berechnung der
Performancegebiihr der betreffenden Anteilsklasse im Verhaltnis zur Benchmark herangezogen. Im Rahmen des Investmentprozesses verfiigt der Investmentmanager bei
der Zusammenstellung des Teilfondsportfolios iiber einen breiten Ermessensspielraum. Auf Basis seiner Uberzeugungen kann er groBe Uber- oder Untergewichtungen in
Landern, Sektoren und Unternehmen im Vergleich zur Zusammensetzung der Benchmark eingehen und/oder sich in nicht in der Benchmark vertretenen Unternehmen,
Landern oder Sektoren engagieren. Daher diirfte die Abweichung von der Benchmark betrachtlich sein.

Kommentar:

Fondsspezifische Information

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des AXA WF Global Convertibles F Capitalisation

EUR pf wurden durch die FMA bewilligt. Der AXA WF Global Convertibles F Capitalisation EUR pf kann mehr als 35 % des Fondsvermdgens in

Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: EU-Mitgliedstaat, einer offentlichen lokalen Behorde innerhalb der EU, einem Mitgliedstaat der
OECD (Organisation fiir wirtschaftliche Zusammenarbeit und Entwicklung) oder G20 (Gruppe der Zwanzig) oder Singapur oder Hongkong, einem internationalen Organ,

dem mindestens ein EU-Mitglied angehort, oder einem anderen Nicht-EU-Mitgliedstaat, der in diesem Kontext von der CSSF anerkannt ist.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verl
GmbH und die BAWAG P.SK. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft ibernehmen trotz sorgfltigster Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Anlagearten GroRte Positionen
93.75% Anleihen 28.45% Diverse
| 2.88% UBER TECHNO. 2428
3.53% ZALANDO SE WA 2025
0.12% Barmittel
5.03% Aktien
@baha @baha
Landerverteilung Branchenverteilung
47 55% LISA 100% Diverse
6.95% Kaimaninseln
5.42% Deutschland
5.38% Niederlande
34.7% Diverse @baha @baha
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